有代理能够新注册资产清算公司吗

产品名称 有代理能够新注册资产清算公司吗

公司名称 上海初泽财务咨询有限公司

价格 .00/个

规格参数

公司地址 奉贤区正博路1881号13幢1层

联系电话  13761005340

产品详情

有代理能够新注册资产清算公司吗

我可以代办，

企业经营一段时间，因为各种各种原因，需要注销掉，而资产比较大的话，就需要一个专门的资产清算
公司来处理。

专业的资产清算公司需要专业的人员，而有了专业人员无法注册公司也是白搭，

全国不是什么城市都可以注册该类公司，

目前山东有开放该类型公司注册

我这边有渠道可以在最快时间内完成注册，有需要的可以联系我。

致力于成为企业服务领域专业机构！初泽企业管理徐敏13761005340-您身边的工商行家！

    根据市编委《关于撤销市统计信息咨询服务部的通知》（盐编办通〔2018〕47号）精神，撤销市统
计信息咨询服务部。按照事业单位注销登记（备案）有关规定，经研究，决定成立盐城市统计局资产清
算工作领导小组，对原市统计信息咨询服务部资产进行清算。

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org